ENGLISHFRANÇAISITALIANO ESPAÑOL DEUTSCH PHOENIX CONTACT GmbH & Co. KG
Flachsmarktstraße 8, 32825 Blomberg, Germany
Fax +49-(0)5235-341200, Phone +49-(0)5235-300
Einbauanweisung für den Elektroinstallateur
Installation notes for electrical personnel
Instructions d’installation pour l’électricien
Instrucciones de montaje para el instalador eléctrico

2. 连接提示
我们建议采用下列剥线工具 （图 3），以迅速、便利地剥线：
PSM-STRIP-FC/PROFIB （订货号：2744623）及
QUICK-WIREFOX 6 （订货号：1204384）。
• 按要求的剥线长度剥离电缆 （图 4）。
因为有 SUBCON-PLUS-PROFIB/... 插头，所以可以选择从左侧还是右侧
引线。
供货时，该插头设置成左侧引线 （图 5）。
2.1. 右侧引线 （图 6）
• 用螺丝刀在电缆导入区域将电路板从下部外壳内撬出。
• 将电路板放进上部外壳内。
2.2. 接口
• 将剥好的导线拧到接线端子相应的接触点上 （3，图 1）。
•输入线路总是应接到 1A/1B 端子接头上 （在总线系统始端也是如此！）。
•输出的总线线路总是应接到 2A/2B 端子接头上 （图 2）。 接线时请注意接线
端子上的彩色标记。
•最后，盖严外壳并用螺钉接上两爿外壳 （1/5，图 1)。 这样就为总线线路安
装了屏蔽连接和电缆压紧圈 (6，图 1)。
3. 终端电阻
•用滑动开关 （2，图 1）在总线系统的始端和末端启动终端电阻。 这样就可以
关闭输出总线线路的接线端子 （2A/2B）。
在总线系统的其它节点上终端电阻必须处于阻断状态！
4. 延长
其它用于 PROFIBUS 的革新性方案，请在 www.phoenixcontact.com. 网站
内浏览。
速度 [kBit/s] 总线段 长度 每条总线段的允许分支线
9.6/19.2/45.45/93.75 1200 m 32 x 3 m
187.5  1200 m 32 x 2 m
500  400 m 32 x 1 m
1500 200 m 32 x 0.3 m
3000/6000/12000 100 m 不允许
1 上部外壳
2 选择开关
3 接线端子
4 固定螺钉 UNC
5 下部外壳
6 防拉接片
7 PG 连接
8 外壳螺钉
SUBCON-PLUS-PROFIB/SC2 2708232
SUBCON-PLUS-PROFIB/PG/SC2 2708245
1
7
8
2
3
6
4
SUBCON-PLUS-PROFIB/PG/SC2
5
Fig./Şekil/Pис./ 图 1
2B
2A
1B
1A
6 VP
5 GND
3 D(P)
8 D(N)
OFF ON S1
390Ω 220Ω 390Ω
Fig./Şekil/Pис./ 图 2
Fig./Şekil/Pис./ 图 3
[mm]
[inch]
6 5
13
24